

2018年7月9日

報道関係各位

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

SAS Institute Japan の「Best Partner Award」を受賞

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社(代表取締役社長:菊地哲、本社:東京都千代田区、略称: CTC)は、SAS Institute Japan 株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:堀田徹哉、以下 SAS)の SAS Institute Japan Partner Award で「Best Partner Award」を昨年に続き受賞しました。

SAS Institute Japan Partner Award は SAS のビジネスに貢献し、優れた業績と実績を示した国内パートナー企業を表彰するものです。

CTC は、金融業や製造業での大幅なビジネスの伸長に伴う SAS のライセンス販売実績が評価され、 グローバルの SAS Partner Award「Channel Partner of the Year」に続き、国内の「Best Partner Award」 を受賞しました。

以上

<本件に関するお問い合わせ先> 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社 広報部

TEL:03-6203-4100/Email:press@ctc-g.co.jp